ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Р р  Onv/P,<. I- r -W /V  г. Красноярск PP/J? а*"-

[- Об итогах дистанционного этапа Открытой олимпиады -|
по общеобразовательным предметам

В соответствии с Положением об Открытой олимпиаде по
общеобразовательным предметам ФГБОУ ВПО КрасГМУ им. проф. В.Ф.
Войно-Ясенецкого Минздрава России (Приказ № 03 осн от 12. 01.2021г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить до участия в очном этапе Открытой олимпиады по биологии
следующих участников:

1. Баулину Валерию Андреевну 71,00 балл
2. Блинникову Александру Борисовну 62,67 балла
3. Богданову Полину Павловну 78,00 баллов
4. Бояринову Анну Васильевну 83,50 балла
5. Вилкову Анастасию Дмитриевну 79,00 баллов
6. Вишневскую Виолетту Максимовну 63,83 балла
7. Воронину Анастасию Павловну 82,47 балла
8. Вульф Екатерину Дмитриевну 79,73 балла
9. Гаврилову Веронику Сергеевну 75,60 балла
Ю.Галлингер Виолетту Вадимовну 76,00 баллов
11 .Ганчицкого Максима Сергеевича 62,33 балла
12.Гугину Дарью Сергеевну 79,83 балла
13. Г узееву Лилию Андреевну 86,80 балла
14.Гусейнову Фатиму Акрам кызы 78,00 баллов
15.Дмитриенко Дарью Сергеевну 80,60 балла
16.Елчиеву Карину Сахибовну 66,10 балла
17.Жизицкого Алексея Игоревича 89,27 балла
18.Жизицкого Илью Игоревича 70,33 балла

19.Зеленину Анастасию Евгеньевну
20. Иваненко Зинаиду Андреевну
21. Иванову Алину Владимировну
22. Иванову Владу Евгеньевну
23. Иманкулова Дастана Зандаевича
24. Исмаилова Нурлан Махсадовича
25. Ищенко Наталию Васильевну
26. Карнацкую Елизавету Романовну
27. Карпинского Григория Романовича
28. Квиткевич Виталину Александровну
29. Климович Анну Ивановну
30. Клочихину Елизавету Александровну
ЗГКолян Ани Сергеевну
32. Кочетову Ульяну Александровну
33. Краеву Ангелину Константиновну
34. Курышеву Анастасию Вячеславовну
35. Луговик Анастасию Денисовну
36. Малахову Таисию Сергеевну
37. Мамедову Айсель Элынановна
38. Мамедову Инессу Темразовну
39. Марутян Артура Гамлетовича
40. Медведеву Светлану Александровну
41. Медведенко Никиту Петровича
42. Моисей Веронику Сергеевну
43. Мох Алину Владимировну
44. Наджафову Лейлу Эльшадовну
45. Насибли Марал Захид кызы
46. Новикову Софью Константиновну
47.0днопалову Дарью Сергеевну
48.Орехову Валерию Алексеевну
49. Павлюченко Данила Сергеевича
50. Пригодич Ольгу Витальевну
51. Ромасько Анастасию Викторовну
52. Рынову Анну Константиновну
53. Рябошапко Даниила Дмитриевича
54. Симонову Веру Сергеевну
55. Смирнову Полину Игоревну
56. Соломатову Алину Романовну
57. Суворову Валерию Артёмовну

85.83 балла
79,62 балла
73.00 балла
54.27 балла
67.33 балла
57.27 балла
67.67 балла
59.03 балла
57.00 баллов
61.83 балла
58.33 балла
83.67 балла
86.43 балла
62.67 балла
65.47 балла
75.33 балла
79.43 балла
59.03 балла
75,17 балла
90.00 баллов
73.83 балла
55.60 балла
81.00 балл
74.47 балла
88.00 баллов
65,50 балла
74.27 балла
87.67 балла
71.00 балл
60.67 балла
73.33 балла
52,97 балла
90.67 балла
68.33 балла
57,42 балла
59,87 балла
71.83 балла
80.83 балла
81.60 балла

58.Сучкову Валерию Вячеславовну 69,97 балла
59.Токареву Марию Андреевну 50,22 балла
бО.Толстикову Екатерину Михайловну 77,13 балла
61.Трегубенко Екатерину Вячеславовну 64,13 балла
62.Ушакову Елизавету Николаевну 76,00 баллов
63.Харитонову Софию Александровну 62,50 балла
64.Хон Карину Иннокентьевну 75,47 балла
65.Хрулеву Елизавету Евгеньевну 74,17 балла
66.Челнокову Викторию Михайловну 62,93 балла
67.Чернову Анастасию Константиновну 87,17 балла
68.Чубко Марину Давидовну 69,67 балла
69.Чугунову Ксению Викторовну 75,58 балла
70.Шатохина Артёма Александровича 87,80 балла
71 .Шестакову Еву Дмитриевну 73,33 балла
72.Шмидт Елену Евгеньевна 88,00 баллов
73.Южакову Алина Витальевну 57,67 балла
74.Юртаеву Анну Сергеевну 52,47 балла
75.Якушеву Марию Вадимовну 60,00 баллов

Допустить до участия в очном этапе Открытой олимпиады по биологии
следующих участников, прошедших дистанционный этап в 2020г.:

1. Ахалая Артема Олеговича 53,37 балла
2. Веретнову Эльвиру Евгеньевну 51,63 балла
3. Горскую Екатерину Александровну 56,00 баллов
4. Зырянова Степана Сергеевича 56,33 балла
5. Кравчук Марию Сергеевну 77,42 балла
6. Крылова Владислава Сергеевича 70,00 баллов
7. Маник Анну Олеговну 54,13 балла
8. Морозову Снежану Олеговну
9. Прилуцкую Полину Эдуардовну
10. Прокопьеву Яну Валерьевну
11. Седмак Владиславу Евгеньевну
12. Соколову Анжелику Сергеевну
13. Титову Алину Владиславовну
М.Тутынина Александра Константиновича
15.Фадееву Дарью Владимировну
16.Чиркова Вадима Юрьевича

63,50 балла
64,30 балла
60.67 балла
51,33 балла
66,43 балла
77,10 балла
62,27 балла
74.67 балла
67,80 балла

3. Считать победителем дистанционного этапа Олимпиады по биологии
Ромасько Анастасию Викторовну с результатом 90,67 балла из 100.

4. Считать призерами дистанционного этапа Олимпиады по биологии

1. Бояринову Анну Васильевну
2. Воронину Анастасию Павловну
3. Гузееву Лилию Андреевну
4. Дмитриенко Дарью Сергеевну
5. Жизицкого Алексея Игоревича
6. Зеленину Анастасию Евгеньевну
7. Клочихину Елизавету Александровну
8. Колян Ани Сергеевну
9. Мамедову Инессу Темразовну
Ю.Медведенко Никиту Петровича
11. Мох Алину Владимировну
12. Новикову Софью Константиновну
И.Соломатову Алину Романовну
14.Суворову Валерию Артёмовну
15.Чернову Анастасию Константиновну
16. Шатохина Артёма Александровича
17. Шмидт Елену Евгеньевну

83,50 балла
82,47 балла
86.80 балла
80.60 балла
89,27 балла
85.83 балла
83.67 балла
86,43 балла
90.00 баллов
81.00 балл
88.00 баллов
87.67 балла
80.83 балла
81.60 балла
87,17 балла
87.80 балла
88.00 баллов

5. Допустить до участия в очном этапе Открытой олимпиады по химии
следующих участников:

1. Алексееву Елизавету Вячеславовну
2. Ахалая Артёма Олеговича
3. Ахмадееву Алия Альфатовна
4. Байкалову Нелли Олеговну
5. Баулину Валерию Андреевну
6. Белянину Веронику Олеговну
7. Блинникову Александру Борисовну
8. Богданову Полину Павловну
9. Бояринову Анну Васильевну
10. Бугай Владислава Алексеевича
11. Вилкову Анастасию Дмитриевну
12. Вишневскую Виолетту Максимовну
13. Воронину Анастасию Павловну
14. Вульф Екатерину Дмитриевну

80.00 баллов
51.00 балл
88.67 балла
67.00 баллов
77.00 баллов
62.00 балла
56.00 баллов
84.00 балла
79.00 баллов
68.67 балла
83.00 балла
83.00 балла
91.00 балл
80.00 баллов

Сергеевну
Вадимовну
Сергеевну
Акрам кызы
Александровну
Шохрат оглы
Андреевну
Владимировну
Евгеньевну
Зандаевича
Васильевну

15. Гаврилову Веронику
16. Галлингер Виолетту
17. Гугину Дарью
18. Гусейнову Фатиму
19.Зайченко Наталью
20. Ибрагимова Мурада
21. Иваненко Зинаиду
22. Иванову Алину
23. Иванову Владу
24. Иманкулова Дастана
2 5. Ищенко Наталию
26. Карчава Стефанию Зазовну
27. Квиткевич Виталину Александровну
28. Клочихину Елизавету Александровну
29. Колян Ани Сергеевну
30. Кочетову Ульяну Александровну
ЗГКраеву Ангелину Константиновну
32. Купцова Михаила Андреевича
33. Лавыгину Дарью Константиновну
34. Луговик Анастасию Денисовну
35. Мамедову Инессу Темразовну
36. Медведеву Светлану Александровну
37. Медведенко Никиту Петровича
38. Михееву Анастасию Юрьевну
39. Моисей Веронику Сергеевну
40. Морозову Снежану Олеговну
41. Мох Алину Владимировну
42. Насибли Марал Захид кызы
43. Новикову Софью Константиновну
44.0днопалову Дарью Сергеевну
45.Орехову Валерию Алексеевну
46. Поломских Анастасию Дмитриевну
47. Попова Никиту Александровича
48. Потылицину Марину Валерьевну
49. Рукосуеву Дарью Юрьевну
50. Рябошапко Даниила Дмитриевича
51. Симонову Веру Сергеевну
52. Соломатову Алину Романовну
53. Суворову Валерию Артёмовну

86.00 баллов
83.00 балла
65.00 баллов
75.00 баллов
90.00 баллов
76.00 баллов
80.00 баллов
65.67 балла
71.00 балл
84.00 балла
90.00 баллов
86.00 баллов
68.67 балла
69.00 баллов
64.00 балла
69.00 баллов
80.00 баллов
79.00 баллов
77.00 баллов
79.00 баллов
87.00 баллов
68.00 баллов
80.00 баллов
69.00 баллов
69.00 баллов
76.00 баллов
81.67 балла
73.00 балла
51.00 балл
78.00 баллов
61.00 балл
50.33 балла
83.00 балла
81.00 балл
55.33 балла
73.00 балла
66.00 баллов
86.00 баллов
73.67 балла

54. Сучкову Валерию Вячеславовну
55. Толстикову Екатерину Михайловну
56. Трегубенко Екатерину Вячеславовну
57. Ушакову Елизавету Николаевну
58. Хон Карину Иннокентьевну
59. Хрулеву Елизавету Евгеньевну
60.Чернову Анастасию Константиновну
61.Чубко Марину Давидовну
62. Чугунову Ксению Викторовну
63. Шатохина Артёма Александровича
64. Шестакову Еву Дмитриевну
65. Шмидт Елену Евгеньевну
66. Юртаеву Анну Сергеевну
67. Якушеву Марию Вадимовну

66.00 баллов
82.00 балла
52.00 балла
61.00 балл
91.00 балл
75,33 балла
71,67 балла
81.00 балл
81.00 балл
63.00 балла
78.00 баллов
68.00 баллов
75.00 баллов
59.00 баллов

6. Допустить до участия в очном этапе Открытой олимпиады по химии
следующих участников, прошедших дистанционный этап в 2020г.:

1. Астраханцеву Яну Игоревну
2. Бурмистрову Анастасию Олеговну
3. Гоман Юлию Сергеевну
4. Прилуцкую Полину Эдуардовну
5. Сарана Юлию Алексеевну
6. Титову Алину Владиславовну
7. Фадееву Дарью Владимировну
8. Чиркова Вадима Юрьевича

58.00 баллов
65.00 баллов
72.00 балла
54.00 балла
59.00 баллов
72.00 балла
74.00 балла
58.00 баллов

7. Считать победителями дистанционного этапа Олимпиады по химии Хон
Карину Иннокентьевну, Воронину Анастасию Павловну с результатом 91,00
балл из 100.

8. Считать призерами дистанционного этапа олимпиады по химии

1. Ахмадееву Алию Альфатовну
2. Богданову Полину Павловну
3. Вилкову Анастасию Дмитриевну
4. Вишневскую Виолетту Максимовну
5. Гаврилову Веронику Сергеевну
6. Галлингер Виолетту Вадимовну
7. Зайченко Наталью Александровну
8. Иманкулова Дастан Зандаевича

88,67 балла
84.00 балла
83.00 балла
83.00 балла
86.00 баллов
83.00 балла
90.00 баллов
84.00 балла

9. Ищенко Наталию Васильевну
Ю.Карчава Стефанию Зазовну
11. Мамедову Инессу Темразовну
12. Мох Алину Владимировну
13. Попова Никиту Александровича
М.Потылицину Марину Валерьевну
15. Соломатову Алину Романовну
16. Толстикову Екатерину Михайловну
17. Чубко Марину Давидовну
18.Чугунову Ксению Викторовну

90.00 баллов
86.00 баллов
87.00 баллов
81,67 балла
83.00 балла
81.00 балл
86.00 баллов
82.00 балла
81.00 балл
81.00 балл

9. Провести очный этап Олимпиады по биологии -  24 апреля 2021 г. в 10-00 в
главном корпусе КрасГМУ (г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, 1).

10. Провести очный этап Олимпиады по химии -  25 апреля 2021 г. в 10-00 в
главном корпусе КрасГМУ (г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, 1).

11 .Контроль исполнения приказа возложить руководителя Центра
дополнительного довузовского образования Шилину Н.Г..

Первый проректор М.М. Петрова

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Руководитель ЦДДО

Н.Г. Шилина

СОГЛАСОВАНО:
Начальник АПУ

Т.Е. Тархова

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Руководитель ЦДДО
т.228-08-66

Н.Г. Шилина